
Uchwała nr 1507/278/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 października 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Planie kontroli na 2017 rok wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych oraz jednostek lub podmiotów 
podlegających kontroli na mocy przepisów prawa 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), w związku z § 5 ust. 3 Regulaminu kontroli 
wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych oraz spółek kapitałowych  
z udziałem Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały  
nr 1242/264/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 sierpnia 2017 r. w sprawie 
„Regulaminu kontroli wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych  
oraz spółek kapitałowych z udziałem Województwa Mazowieckiego” oraz „Regulaminu 
kontroli jednostek lub podmiotów podlegających kontroli na mocy przepisów prawa”  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Zatwierdza się zmiany w Planie kontroli na 2017 rok wojewódzkich samorządowych 
jednostek organizacyjnych oraz jednostek lub podmiotów podlegających kontroli na mocy 
przepisów prawa, zatwierdzonym uchwałą nr 186/218/17 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 lutego 2017 r. w sprawie zatwierdzenia Planu kontroli na 2017 rok 
wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych oraz jednostek lub podmiotów 
podlegających kontroli na mocy przepisów prawa, w brzmieniu stanowiącym załącznik  
do uchwały. 
 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                           

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 730, 935, 1475 i 1566. 


	w sprawie zatwierdzenia zmian w Planie kontroli na 2017 rok wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych oraz jednostek lub podmiotów podlegających kontroli na mocy przepisów prawa
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

